
Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым 
Государственное бюджетное профессиональное  
образовательное учреждение Республики Крым 

«РОМАНОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ГОСТЕПРИИМСТВА» 
 

 
ПРИКАЗ 

 
от 30 мая 2023 года                       г. Симферополь                                      № 102 
 
 

О внесении изменений в приказ 
ГБПОУ РК «РКИГ»  
от 30.12.2022 № 215  

 
Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
пунктами 4, 8 - 10 Положения об особенностях участия субъектов малого и 
среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными 
видами юридических лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета 
указанного объема, утвержденного Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11.12.2014 № 1352, Положением о закупке 
товаров, работ, услуг Государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения Республики Крым «Романовский колледж 
индустрии гостеприимства», 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в Перечень товаров, работ, услуг, закупки 
которых осуществляются у субъектов малого и среднего 
предпринимательства, утвержденный приказом ГБПОУ РК «РКИГ» от 
30.12.2022 № 215, дополнив строкой следующего содержания: 

 

71 Услуги в области архитектуры и инженерно-технического 
проектирования, технических испытаний, исследований и 
анализа 

 

2. Разместить настоящий приказ на сайте Единой информационной 
системы в сфере закупок (http://zakupki.gov.ru) и на сайте ГБПОУ РК «РКИГ» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в установленные 
сроки. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по безопасности Моцаря О.А. 
 
 
Директор                                                                                          М.И. Пальчук 


		2023-05-31T14:16:57+0300
	Пальчук М.И.




